[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

 Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы
Об утверждении Положения о порядке выявления, принятия, учета и оформления выморочного имущества в собственность
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Проект

«___»________________2025  года

       В соответствии со статьями 125, 1151 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выявления, принятия, учета и оформления выморочного имущества в собственность муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                            С.К. Булдаков

Проект решения вносит

Глава муниципального образования

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»
                                  Ю.В. Новойдарский
СОГЛАСОВАНО:

Начальник УИЗО
       А.Н. Смирнов
Заместитель главы Администрации

              И.В. Матушкина
Начальник правового отдела

              М.С. Гиздуллина
Руководитель Аппарата

     Г.А. Касимова

Исполнитель 5-15-26

___________Н.В. Ившина